ons. Hearly live years.

FORM NO.63 {SEE RULE 148(1)} In the high court of Karnataka, at

IN THE HIGH COURT OF KARNATAKA, AT BENGALURU (ORIGINAL JURISDICTION) IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956

IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956 AND IN THE MATTER OF M/S. IMPRESSIVE TOUCHWOOD CRAFTS

PRIVATE LIMITED (In liquidation)
COMPANY PETITION NO.26/2003

ADVERTISEMENT OF NOTICE TO CREDITORS AND WORKMEN TO PROVE THEIR CLAIM

Notice is hereby given to the creditors and workmen of the above named company that they are required to submit to the Official Liquidator of the Court proofs of their respective debts or claims against the above named company by delivering at the Office address mentioned below **on or before the 22.01.2021** or sending by post to the Official Liquidator so as to reach him not later than the said date, an Affidavit proving the debt or claim in the prescribed form duly drawn on a non judicial stamp paper of Rs. 20/- with their respective names, addresses and particulars of debt or claim and any title to priority U/s 529A/530 of the Companies Act, 1956 in Form No.66 or 67 (as the case may be). Any creditor who fails to submit his affidavit or proof within the time limited as aforesaid will be excluded from the benefit of any distribution of dividend before his debt is proved, or, as the case may be, from objecting to such distribution. Any creditor who has sent in his proof, if so required by notice in writing from

Any creditor who has sent in his proof, if so required by notice in writing from the Official Liquidator, shall either in person or by his Advocate, attend the investigation of such debt or claim at such time and place as shall be specified in such notice and shall produce such further evidence of his debt or claim as may be required.

Note: For a format of the above said Form No.66 or 67 please visit the home page of www.olkarnataka.kar.nic.in and click the tab 'Forms' and 'FAQ' for

general queries.

Dated at Bengaluru this 30th day of December, 2020 Sd/- (M.JAYAKUMAR)

OFFICIAL LIQUIDATOR, HIGH COURT OF KARNATAKA, "Corporate Bhavan", No.26-27, 12th Floor, Raheja Towers,

M.G. Road, Bangalore - 560 001. TELEPHONE NO: 25598672/25598673

ಫಾರ ನಂ 63 ನಿಯಮ 148(1) ಕರ್ನಾಟಕದ ಉಚ್ಛನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು (ಮೂಲ ಕಾನೂನಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿ) ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 1956 ರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು

ಮೆ II ಇಂಪ್ರೆಸಿವ್ ಟಚ್ಫಾಡ್ ಕ್ರಾಫ್ಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಇನ್ ಲಕ್ಷಿ ಡೇಷನ್) ಕಂಪನಿಯ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಮನವಿ ಸಂ: 26/2003 ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟರುವವರು ಹಾಗೂ ಕೆಲಸಗಾರರು ತಮ್ಮ ಪಕ್ಕನ್ನು ಸಾಬೀತುಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಜಾಹೀರಾತು

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಬಗ್ಗೆ ತಮಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಾಲಗಳು ಅಥವಾ ಹಕ್ಕುಗಳ ಸಾಕ್ಟ್ವಾಧಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಸಾಲ ಮತ್ತು ಹಕ್ಕನ್ನು ಸಾಬೀತುಪಡಿಸುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಕಥೇಂ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 22.01.2021 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು ಅಥವಾ ಅಂಡಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು ಅಥವಾ ಅಂಡಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು ಅಥವಾ ಅಂಡಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕು ಕಾಯದೆ, 1956ರ ಅನುಬಂಧ 529ಎ/530 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಫಾರಂ ನಂ.66 ಅಥವಾ ಫಾರಂ 67 (ಪರಿಸ್ಥಿತಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ) ಹಕ್ಕಿನ ಅದ್ವತೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಸಾಲ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕಿನ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಅದ್ವತೆಯ ಶೀರ್ಷಿಕ ಇವುಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಅಫಿಡವಿಟ್) ವನ್ನುರೂ.20ರ ನಾನ್ ಜಂಡಿಕಿಯಲ್ಲ್ ಸಾಕ್ಟ್ಯಾಧಾರದ ಬಗ್ಗೆ ಅವನ/ಅವಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಥವಾ ಸಾಕ್ಟ್ಯಾಧಾರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಾಲಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಟ್ಯಾಧಾರದ ಬಗ್ಗೆ ಅವನ/ಅವಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಥವಾ ಸಾಕ್ಟ್ಯಾಧಾರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಯಾವುದೇ ಸಾಲಗಾರರು ಮತ್ತು ಕೆಲಸಗಾರರು ವಿಫಲರಾದಲ್ಲಿ ಅವರ ಸಾಲವು ಸಾಲೀಕಾಗುವುದಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ಯಾವುದೇ ಲಾಭಾಂತವನ್ನು ಹಂಚುವ ಸೌಲಭ್ಯದಿಂದ ಅಥವಾ ಅರೀತಿ ಹಂಚುವದಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ ಯಾವುದೇ ಲಾಭಾಂತವನ್ನು ಹಂಚುವ ಸೌಲಭ್ಯದಿಂದ ಅಥವಾ ಅರೀತಿ ಹಂಚುವದಕ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಆಕ್ಷೇಷಣೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದರಿಂದ ಅವರನ್ನು ಹೂರತುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿರುವ ಯಾವುದೇ ಸಾಲಗಾರರು ಅಫಿಷಿಯಲ್ ಲಿಕ್ಟಿಡೇಟರ್ ರವರು ಅವಶ್ಯವೆಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಲಿಖಿತ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಯಂತೆ, ಆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಾಲ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕಿನ ಬಗ್ಗೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಲು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಅವನ/ಅವಳ ವಕೀಲರ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು ಮತ್ತು ಆ ಸಾಲ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕಿನ ಬಗ್ಗೆ ಹಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕೊಡಬೇಕಾಗುವುದು.

ಸ್ಕೂಚನೆ. ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಫಾರಂ ಸಂ. 66 ಅಥವಾ 67 ರ ನಮೂನೆಗಾಗಿ www.olkarnataka.kar.nic.in ನ ಹೋಮ್ ಪೇಜ್ಗೆಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ 'ಫಾರ್ಮ್ಸ್' ಟ್ಯಾಬ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿರಿ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ 'FAQ' ಗೆಭೇಟಿ ನೀಡಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020

ಸಹಿ/- (ಎಮ್ ಜಯಕುಮಾರ್) ಅಫಿಷಿಯಲ್ ಲಿಕ್ಷಿಡೇಟರ್, ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಚನ್ಯಾಯಾಲಯ,

''ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಭವನ'' ಸಂಖ್ಯೆ : 26–27, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ರಹೇಜಾ ಟರ್ಮ್, ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 001. ದೂರವಾಣಿ : 080–25598672 / 25598673